
 

Uchwała Nr 19/2024 

  Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

     z dnia 06 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Reginie Marciniak - Dyrektorowi Zespołu  

Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie - Zdroju.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz 107 ze zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Pani Reginie Marciniak – dyrektorowi Zespołu Szkół im. M. 

Skłodowskiej - Curie w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2, zwanej dalej 

Pełnomocnikiem, pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we 

wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) 

dotyczących udziału Mocodawcy w programie  Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na 

rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji, zwanym dalej Fundacją.  

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 uprawnia do:  

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w 

ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń  (wykonania zobowiązań przez Mocodawcę) na rzecz 

Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach Programu 

w tym podpisywanie (wystawianie) weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz 

deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń kwotowych, w tym także jako 

poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba,  

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub 

realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

§ 3. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w 

zakresie niniejszego umocowania.   

§ 4. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w 

każdej chwili. Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu 

pełnomocnictwa. 

 



§ 5. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do 

Fundacji konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania 

działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

§ 6. Pełnomocnik zobowiązany jest do:  

1) bezwzględnego przestrzegania przy dokonywaniu czynności objętych pełnomocnictwem, 

o którym mowa w §1 przepisów prawa krajowego i wspólnotowego, postanowień wytycznych 

i regulaminów ustanowionych dla projektu;  

2) bezzwłocznego informowania Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wszelkich  

okolicznościach uniemożliwiających lub utrudniających Pełnomocnikowi realizację czynności 

objętych pełnomocnictwem w sposób określony w pkt.1.  

§ 7. Pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 udziela się do dnia zrealizowania ostatniej 

czynności prawnej, której konieczność wynika z umowy o dofinansowanie z programu 

Erasmus+, z zastrzeżeniem §8.  

§ 8. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia 

funkcji dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej - Curie w Szczawnie-Zdroju. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą na stanowisku dyrektora, konieczne jest upoważnienie nowego 

kierownika jednostki do realizacji programu ERASMUS + , który realizuje Zespół Szkół im. M. 

Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju.  

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.  

 

 

                  STAROSTA 

 

          Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 


